MAT NOME CARGO MÊS

001178 JOSILMA MESQUITA DE BARROS ALMEIDA ACS Janeiro

000150 SELMA PEREIRA DA SILVA ACS Julho

301134 DANIELLE BELMIRA FERRAZ F. TORRES Enfermeira Outubro

301133 MARIA DANIELA DOS SANTOS ACS Novembro

MAT NOME CARGO MÊS

000002 MARIA TELMA SIMÕES DE ARAÚJO SILVA Aux. de Enfermagem Janeiro

000137 JOSÉ ARLINDO DA SILVA ACS Janeiro

301092 TIAGO ACYOLE Enfermeiro Fevereiro

000136 MANOEL SEBASTIÃO DA SILVA ACS Março

000269 MARIA JOSINEIDE DA SILVA ACS Abril

001337 MARIA DO CARMO DA SILVA ACS Maio

301097 DEIVISON UESLLEI VITORINO DA SILVA ACS Julho

000156 HELENO JOSÉ DE ALMEIDA ACS Setembro

000602 MANOEL BEZERRA DA SILVA Guarda Municipal Outubro

MAT NOME CARGO MÊS

000696 CÍCERO VALENÇA DA SILVA Guarda Municipal Janeiro

000225 MARIA DO SOCORRO MELO SANTOS ACS Novembro

MAT NOME CARGO MÊS

000751 MIGUEL FRANCISCO DOS SANTOS Guarda Municipal Janeiro

303283 GILVA VERÍSSIMO DE SOUZA Fiscal de Obras Janeiro

001052 JOSÉ GOMES DA SILVA Guarda Municipal Fevereiro

000148 JOSEFA MARIA DOS SANTOS ACS Março

001179 EDJAILMA DOS SANTOS LOPES ACS Julho

301132 MARIA CRISTIANE DE SOUZA JORDÃO Enfermeira Agosto

000144 ERIVÂNIA MARIA DA SILVA SANTOS ACS Agosto

000143 MARIA APARECIDA DA SILVA ANDRADE ACS Setembro

MAT NOME CARGO MÊS

301335 WLADEANE DE LIMA SILVA Enfermeira Março

001182 MANOEL FREIRE DE SOUZA ACS Julho

000458 MARIA DE LOURDES DA SILVA ACS Agosto

001181 BALTAZAR XAVIER GOMES ACS Setembro

000263 JOSÉ EVERALDO SILVA ACS Outubro

010101 MARIA ADRIANA RODRIGUES DA SILVA ACS Novembro

MAT NOME CARGO MÊS

ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE JUREMA

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA 116/2025

PORTARIA Nº 116/2025
O Prefeito Constitucional do Município de Jurema, Estado de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, pelo inciso IX, artigo 66 da Lei
Orgânica Municipal; CONSIDERANDO o ofício nº 001/2025 expedido pela Coordenação da Atenção Básica do município.

RESOLVE:
Art. 1º - CONCEDER 30 (trinta) dias de férias ao(s) servidor(es) relacionados abaixo, correspondente ao período aquisitivo 2024/2025, contado a
partir do dia 01 de cada mês, do corrente ano.
UBS MOCÓS

UBS CASTELO

UBS SALOBRO

UBS SANTA LUZIA

UBS ZONA DA MATA

UBS JOSE RODRIGUES

20/01/25, 08:40 Município de Jurema

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/EAFB4FF5/1fecc1f7fc8b6b9afbd0618a4c788d321fecc1f7fc8b6b9afbd0618a4c788d32 1/2

001135 ROSÂNGELA ÂNGELO DA SILVA DINIZ ACS Janeiro

301135 ADRIANA INÁCIO DOS SANTOS MELO ACS Março

301129 JOCASTA DA SILVA DUTRA Enfermeira Novembro

000399 ERASMO JOÃO PEREIRA Aux. de Enfermagem Novembro

MAT NOME CARGO MÊS

000297 ELIENE MARIA ALVES Aux. de Enf Maio

000709 MARIA JOSÉ VALENÇA DA COSTA PEREIRA ACS Maio

301131 AURORA DANIELLY CARDOSO SOARES Enfermeira Julho

000004 ELIZABETE BATISTA DINIZ MELO ACS Julho

301149 JOSÉ DE ANDRADE LIMA JUNIOR Dentista Julho

301130 RAFAELA DE LIMA LOPES ARANDAS ACS Agosto

000142 ANTÔNIO MARCOS GABRIEL DE AMORIM ACS Setembro

000359 CLEIDE MARIA PORFIRIO DE ARAUJO PEREIRA Técnica de Enf. novembro

000298 ILMAR MENDES FEITOSA SILVA Aux. de Enf. Novembro

000134 EDVALDO CARLOS DE MELO Guarda Municipal Novembro

010003 JOSÉ CLAUDIANO ALVES CAVALCANTE ACS Novembro

UBS TANCREDO NEVES

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 14 de janeiro de 2025.

EDVALDO MARCOS RAMOS FERREIRA
Prefeito

Publicado por:
Cristiane Canabarra Franco de Andrade

Código Identificador:EAFB4FF5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 16/01/2025. Edição 3762
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

20/01/25, 08:40 Município de Jurema

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/EAFB4FF5/1fecc1f7fc8b6b9afbd0618a4c788d321fecc1f7fc8b6b9afbd0618a4c788d32 2/2